

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaqui  
Setor de Licitações  
Pregão Eletrônico - 005/2023

**APPROPRIATO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.415.939/0001-29 - Endereço: Rua Júlio de Castilhos - CEP: 95170504 - UF: RS - Município: Farroupilha - Telefone: (54) 3268-4027**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ARQUIVO MORTO, EM PAPELÃO. MEDINDO 244 MM X 144 MM X 370 MM.	New Pack	New Pack	3.130 UN	R\$ 2,39	7.480,70
0091	TECIDO TNT CORES VARIADAS, COM 1,40 M X 50 METROS EM CADA ROLO, CORES A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA. (VERDE-BANDEIRA, AMARELO-OURO, AZUL-CELESTE, BRANCO, VERMELHO, ROSA, LARANJA, LILÁS).	NW	Non Woven	321 RL	R\$ 62,00	19.902,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 27.382,70	

**ATIVA MALL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.663.568/0001-09 - Endereço: Rua Cuiabá - CEP: 86026060 - UF: PR - Município: Londrina - Telefone: (43) 3032-5645**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0054	GRAMPEADOR PARA PAPÉIS, TOTALMENTE METÁLICO. CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 FOLHAS. GRAMPOS 26/6.	STAPLER	STAPLER	671 UN	R\$ 24,00	16.104,00
0058	GRAMPO TRILHO DE METAL. CAIXA COM 100 UNIDADES.	BE ART	BE ART	780 CX	R\$ 9,50	7.410,00
0068	MARCADOR PERMANENTE NA COR PRETO, PONTA DE 1.0 MM, PARA TODO TIPO DE SUPERFÍCIES COMO: OLEOSAS, MOLHADAS, LIXA, VIDRO, METAL, PLÁSTICO, MADEIRA, TIJOLO ENTRE OUTROS.	permanent marker	permanent marker	872 UN	R\$ 1,75	1.526,00
0089	RÉGUA EM PVC RÍGIDO, CRISTAL, COMPRIMENTO DE 30 CM E LARGURA DE 3 CM.	BE ART	BE ART	1.254 UN	R\$ 1,15	1.442,10
0092	TESOURA 13 CM, EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTAS ARREDONDADAS, CABO PLÁSTICO.	BE ART	BE ART	891 UN	R\$ 1,70	1.514,70
0093	TESOURA 21 CM, EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO ANATÔMICO.	SCISSORS	SCISSOR	750 UN	R\$ 5,00	3.750,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 31.746,80	

**BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 21.189.579/0001-52 - Endereço: RUA CONRADO KOHLS - CEP: 89037425 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3288-8500**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	BORRACHA BRANCA N°40, MACIA, TIPO ESCOLAR.	RED40	REDBOR	4.415 UN	R\$ 0,29	1.280,35
0032	ENVELOPE 185 X 248 MM. COR AMARELO.	SKO25.250	REIPEL	4.060 UN	R\$ 0,28	1.136,80
0033	ENVELOPE 185 X 248 MM. COR BRANCO.	SOF25.250	REIPEL	4.060 UN	R\$ 0,28	1.136,80
0035	ENVELOPE A4, TAMANHO 210 X 297 MM. COR AMARELO.	SKO32.250	REIPEL	4.060 UN	R\$ 0,34	1.380,40
0036	ENVELOPE A4, TAMANHO 210 X 297 MM. COR BRANCO.	SOF32.250	REIPEL	4.060 UN	R\$ 0,37	1.502,20
0037	ENVELOPE A4, TAMANHO 210 X 297 MM. COR PARDO.	SKN32.250	REIPEL	4.160 UN	R\$ 0,28	1.164,80
0072	MOLA ESPIRAL DE 20 MM, PARA ENCADERNAÇÃO DE 120 FOLHAS.	PP1020	PLASPIRAL	995 UN	R\$ 0,65	646,75
0073	MOLA ESPIRAL DE 25 MM, PARA ENCADERNAÇÃO DE 150 FOLHAS.	PP1025	PLASPIRAL	2.030 UN	R\$ 0,87	1.766,10
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.014,20	

**DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 83.413.591/0003-18 - Endereço: RUA 2 DE SETEMBRO - CEP: 89052000 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3331-5656**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0046	FOLHA BRANCA, A4, GRAMATURA 75 G. CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	SOLUTION	CHAMEX/SYLVAMO	4.062 CX	R\$ 190,45	773.607,90



TOTAL DO VENCEDOR R\$ 773.607,90

**Dipar Distribuidora de Papeis e Revistas Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 82.803.230/0001-53 - Endereço: RUA CORONEL FARRAPO - CEP: 89620000 - UF: SC - Município: Campos Novos - Telefone: (49) 3541-0325**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0049	FOLHA COLORIDA, A4, GRAMATURA 75 G. PACOTES COM 100 UNIDADES, CAIXA 5.000 UNIDADES. CORES AZUL, VERDE, AMARELO OU ROSA, A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA.	CHAMEQUINHO COLORIDO	CHAMEX/SYLVAMO	199 CX	R\$ 275,00	54.725,00
0078	PAPEL PARDO, MEDINDO 1,20 M DE LARGURA X 50 M DE COMPRIMENTO.	KRAFT 80 GR	IRANI / IRANI	483 RL	R\$ 90,00	43.470,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 98.195,00	

**LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.190.313/0001-13 - Endereço: Rua Tancredo Neves, Sala 7 - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99696-3669**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0076	PAPEL CREPOM – MEDIDAS APROXIMADAS: 0,48 X 2,00 M, CORES VERMELHA, AZUL ROYAL, VERDE-BANDEIRA, AMARELO, ROSA PINK, LARANJA.	vmp	vmp	1.660 UN	R\$ 1,58	2.622,80
0082	PASTA PLÁSTICA L, TRANSPARENTE, TAMANHO A4.	acp	acp	1.140 UN	R\$ 0,74	843,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.466,40	

**MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 47.484.691/0001-00 - Endereço: Travessa UM - CEP: 95770000 - UF: RS - Município: Feliz - Telefone: (51) 99730-2643**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	APONTADOR DE LÁPIS, CORPO EM PLÁSTICO, 01 LÂMINA.	ONDA	ONDA	776 UN	R\$ 0,30	232,80
0043	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, ROLO COM 45 MM DE LARGURA E, NO MÍNIMO, 50 M DE COMPRIMENTO.	FIX	FIX	1.490 UN	R\$ 3,91	5.825,90
0077	PAPEL DOBRADURA ESPELHO – MEDIDAS APROXIMADAS 50X60 CM, CORES: VERMELHA, AZUL ROYAL, VERDE-BANDEIRA, AMARELO, ROSA PINK, LARANJA.	RST	RST	1.260 UN	R\$ 1,32	1.663,20
0084	PERFURADOR DE PAPEL, 2 FUROS, CAPACIDADE 12 FOLHAS.	YINS	YINS	573 UN	R\$ 13,88	7.953,24
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 15.675,14	

**Mf Machado Soares | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.230.856/0001-41 - Endereço: Rua:Anchieta - CEP: 90870010 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3339-5558**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	CARTOLINA, CORES VARIADAS, 180 G/M², FORMATO APROXIMADO DE 50 X 96 CM, COR A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA	GB	GB	1.870 UN	R\$ 1,19	2.225,30
0041	ETIQUETA ADESIVA BRANCA MULTIÚSO, COR BRANCO, FORMATO DE ETIQUETA RETANGULAR 18X37MM, QUANTIDADE DE ETIQUETA POR FOLHA 10, QUANTIDADE DE ETIQUETA POR ENVELOPE 50.	COLACRIL	COLACRIL	1.614 UN	R\$ 44,98	72.597,72
0052	GRAMPEADOR PARA PAPÉIS, TOTALMENTE METÁLICO. CAPACIDADE MÍNIMA DE 10 FOLHAS. GRAMPOS 26/6.	BRW	BRW	549 UN	R\$ 6,90	3.788,10
0065	LÁPIS GRAFITE 8B – CORPO SEXTAVADO COM ACABAMENTO ESPECIAL, PRODUZIDO EM MADEIRA 100% REFLORESTADA.	BRW	BRW	1.230 UN	R\$ 1,20	1.476,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 80.087,12	

**MORESCO E ANTUNES ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.468.106/0001-10 - Endereço: RUA EMILIO TAUCEDA - CEP: 97504370 - UF: RS - Município: Uruguai - Telefone: (55) 3412-1228**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0047	FOLHA BRANCA, A4, GRAMATURA 75 G. CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	PAPEL A4	PAMPAPPEL	451 CX	R\$ 194,40	87.674,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 87.674,40	



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	APONTADOR DE LÁPIS, CORPO EM FERRO, 01 LÂMINA.	FUTURO	FUTURO	1.001 UN	R\$ 0,75	750,75
0004	ATILHO Nº 18, EM LÂTEX. COR NATURAL. PACOTE COM 100 G.	PREMIER	PREMIER	772 PC	R\$ 2,43	1.875,96
0005	ATILHO Nº 18, EM LÂTEX. COR NATURAL. PACOTE COM 1 KG.	PREMIER	PREMIER	710 PC	R\$ 19,00	13.490,00
0007	BALÃO Nº 6,5, EM LÂTEX. PACOTE COM 50 UNIDADES EM CORES VARIADAS.	JOY	JOY	1.320 PC	R\$ 4,70	6.204,00
0008	BALÃO Nº 09, EM LÂTEX. PACOTE COM 50 UNIDADES EM CORES VARIADAS	JOY	JOY	2.140 PC	R\$ 8,70	18.618,00
0009	BLOCO DE NOTAS ADESIVAS (POST-IT), NAS MEDIDAS 5CMX5CM, COM 450 FOLHAS, CORES VARIADAS.	BRW	BRW	1.580 UN	R\$ 17,39	27.476,20
0011	CADERNO ESCOLAR, BROCHURA, PAUTADO, COM 48 FOLHAS, EM PAPEL SULFITE DE NO MÍNIMO 53 G/M², CAPA SIMPLES COM NO MÍNIMO 90 G/M², FORMATO APROXIMADO 210 X 148 MM.	CREDEAL	CREDEAL	6.740 UN	R\$ 1,56	10.514,40
0012	CADERNO UNIVERSITÁRIO, COM 96 FOLHAS, EM PAPEL SULFITE DE NO MÍNIMO 56 G/M², NO FORMATO DE NO MÍNIMO 203 X 280 MM, COM ESPIRAL DE PLÁSTICO.	CREDEAL	CREDEAL	820 UN	R\$ 6,87	5.633,40
0014	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESFERA DE TUNGSTÊNIO DE 0,7 MM, CORPO SEXTAVADO. COR AZUL. CAIXA COM 50 UNIDADES.	BIC	BIC	522 CX	R\$ 24,97	13.034,34
0015	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESFERA DE TUNGSTÊNIO DE 1.0MM, CORPO SEXTAVADO. COR AZUL. CAIXA COM 50 UNIDADES.	BIC	BIC	614 CX	R\$ 25,00	15.350,00
0016	CANETA HIDROGRÁFICA, PONTA 4 MM, EMBALAGEM COM 12 CORES DISTINTAS, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 110 MM.	FUTURO	FUTURO	871 UN	R\$ 4,61	4.015,31
0017	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, CONJUNTO FRENTE TRANSPARENTE E VERSO PRETO FOSCO.	POLI	POLI	1.610 CJ	R\$ 0,84	1.352,40
0019	CARTOLINA, CORES VARIADAS, DUPLA FACE, MEDINDO 480 X 660 MM. COR A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA.	ANIN	ANIN	2.220 UN	R\$ 0,87	1.931,40
0020	CLIPS NIQUELADO, Nº 2/0, EM CAIXA COM 100 UNIDADES.	TOP	TOP	1.033 CX	R\$ 2,62	2.706,46
0021	CLIPS NIQUELADO, Nº 4/0, EM CAIXA COM 100 UNIDADES.	TOP	TOP	1.033 CX	R\$ 5,25	5.423,25
0022	CLIPS NIQUELADO, Nº 6/0, EM CAIXA COM 50 UNIDADES.	TOP	TOP	920 CX	R\$ 2,63	2.419,60
0023	CLIPS NIQUELADO, Nº 8/0, EM CAIXA COM 25 UNIDADES.	TOP	TOP	920 CX	R\$ 2,60	2.392,00
0024	CLIPS NIQUELADO, Nº 2/0, EM CAIXA COM 500 G.	TOP	TOP	918 CX	R\$ 13,35	12.255,30
0025	CLIPS NIQUELADO, Nº 8/0, EM CAIXA COM 500 G.	TOP	TOP	918 CX	R\$ 13,35	12.255,30
0026	COLA BRANCA ESCOLAR, PLÁSTICA, INSTANTÂNEA, PARA COLAR PAPEL, MADEIRA, COURO E TECIDO. EMBALAGEM COM 90 G.	PIRA	PIRA	2.771 TUB	R\$ 1,87	5.181,77
0027	COLA EM BASTÃO, PARA COLAR PAPEL E TECIDO, NÃO TÓXICA. EMBALAGEM EM TUBO PLÁSTICO COM, NO MÍNIMO, 40 G.	GATTE	GATTE	796 TUB	R\$ 2,24	1.783,04
0028	COLA DE SILICONE, EM BASTÃO, 7 MM.	RENDICOLA	RENDICOLA	1.884 UN	R\$ 0,62	1.168,08
0029	CORRETIVO LÍQUIDO, A BASE DE ÁGUA. FRASCO CONTENDO, NO MÍNIMO, 18 ML.	RADEX	RADEX	471 UN	R\$ 1,65	777,15
0030	EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO ESPÁTULA, EM AÇO CROMADO.	CAVIA	CAVIA	593 UN	R\$ 1,42	842,06
0031	E.V.A. TAMANHO APROXIMADO 48 X 40 CM. CORES A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA.	HAITI	HAITI	2.690 UN	R\$ 1,62	4.357,80
0034	ENVELOPE 185 X 248 MM. COR PARDO.	FORONI	FORONI	3.860 UN	R\$ 0,17	656,20
0038	ENVELOPE OFÍCIO, 114 X 229 MM. COR BRANCO.	FORONI	FORONI	3.960 UN	R\$ 0,10	396,00
0042	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, ROLO COM 12 MM DE LARGURA E, NO MÍNIMO, 50 M DE COMPRIMENTO.	NASTRO	NASTRO	1.120 UN	R\$ 1,50	1.680,00
0044	FOLHA A4, LINHO, BRANCO TEXTURIZADO, 180 G/M2, PACOTE COM 100 FOLHAS.	USA	USA	3.400 PC	R\$ 23,97	81.498,00



0045	FOLHA A4, LINHO, BRANCO TEXTURIZADO, 180 G/M2, PACOTE COM 100 FOLHAS.	USA	USA	377 PC	R\$ 23,97	9.036,69
0048	FOLHA COLORIDA, A4, GRAMATURA 75 G. PACOTES COM 100 UNIDADES, CAIXA 5.000 UNIDADES. CORES AZUL, VERDE, AMARELO OU ROSA, A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA.	SENINHA	SENINHA	1.799 CX	R\$ 283,98	510.880,02
0053	GRAMPEADOR PARA PAPÉIS, TOTALMENTE METÁLICO. CAPACIDADE MÍNIMA DE 25 FOLHAS. GRAMPOS 26/6.	FUTURO	FUTURO	579 UN	R\$ 10,54	6.102,66
0055	GRAMPO METÁLICO 26/6. CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	GATTE	GATTE	1.038 CX	R\$ 4,37	4.536,06
0056	GRAMPO METÁLICO 23/10. CAIXA COM 1.000 UNIDADES.	JOCAR	JOCAR	798 CX	R\$ 6,85	5.466,30
0057	GRAMPO METÁLICO 23/13. CAIXA COM 1.000 UNIDADES.	JOCAR	JOCAR	778 CX	R\$ 7,19	5.593,82
0059	GRAMPO U DE ALUMÍNIO PARA ARQUIVO MORTO.	DELLO	DELLO	1.145 UN	R\$ 0,56	641,20
0060	LÁPIS DE CERA GRANDE, ATÓXICO. CAIXA COM 12 CORES.	GIZBEL	GIZBEL	1.622 CX	R\$ 2,89	4.687,58
0061	LÁPIS DE COR GRANDE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 165 MM, EM MADEIRA DE REFLORESTAMENTO. CAIXA COM 12 CORES VARIADAS.	FUTURO	FUTURO	1.556 CX	R\$ 4,74	7.375,44
0062	LÁPIS PRETO Nº 02, GRAFITE MACIO E MADEIRA DE REFLORESTAMENTO.	FUTURO	FUTURO	4.900 UN	R\$ 0,35	1.715,00
0063	LÁPIS GRAFITE 2B – CORPO SEXTAVADO COM ACABAMENTO ESPECIAL, PRODUZIDO EM MADEIRA 100% REFLORESTADA.	ONDA	ONDA	1.830 UN	R\$ 0,86	1.573,80
0064	LÁPIS GRAFITE 6B – CORPO SEXTAVADO COM ACABAMENTO ESPECIAL, PRODUZIDO EM MADEIRA 100% REFLORESTADA.	ONDA	ONDA	1.280 UN	R\$ 0,87	1.113,60
0066	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS, CAPA DE PAPELÃO, PAPEL KRAFT 110 G/M², FOLHAS INTERNAS EM PAPEL OFF SET 56 G/M², DIMENSÃO 30 X 20 CM.	TILIBRA	TILIBRA	330 UN	R\$ 10,92	3.603,60
0067	LIVRO DE PROTOCOLO, 160 X 220 MM, COM 100 FOLHAS CADA, COM CAPA DE 0,705 G, FOLHAS NUMERADAS.	TILIBRA	TILIBRA	368 UN	R\$ 11,55	4.250,40
0069	MARCA-TEXTO, DE CORES VARIADAS, TINTA À BASE DE ÁGUA. COR A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA.	MASTER	MASTER	742 UN	R\$ 0,91	675,22
0070	MASSA DE MODELAR, NÃO TÓXICA. CAIXA COM 12 BASTÕES DE CORES VARIADAS.	MASSABEL	MASSABEL	636 CX	R\$ 3,00	1.908,00
0071	MOLA ESPIRAL DE 07 MM, PARA ENCADERNAÇÃO DE 25 FOLHAS.	POLI	POLI	995 UN	R\$ 0,18	179,10
0074	MOLHA DEDO EM GEL. COMPOSIÇÃO: ÁCIDO GRAXO, GLICÓIS, CORANTE ALIMENTÍCIO E ESSÊNCIA AROMÁTICA.	CARBRINK	CARBRINK	471 UN	R\$ 1,80	847,80
0079	PASTA AZ COM CAPA PLÁSTICA E TRAVA, LOMBA LARGO, COM, NO MÍNIMO, 07 CM.	CHIES	CHIES	1.267 UN	R\$ 13,50	17.104,50
0080	PASTA CATÁLOGO, A4, COM VISOR, CONTENDO 50 SACOS PLÁSTICOS, FORMATO A4, ESPESSURA DE NO MÍNIMO 0,10 MM.	ACP	ACP	960 UN	R\$ 12,50	12.000,00
0081	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE, TAMANHO OFÍCIO, LOMBA 2 CM, ABAS COM ELÁSTICOS.	DAC	DAC	972 UN	R\$ 2,99	2.906,28
0083	PASTA SUSPENSÃO EM KRAFT, PARA ARQUIVO.	DELLO	DELLO	1.944 UN	R\$ 1,98	3.849,12
0085	PERFURADOR DE PAPEL, 2 FUIROS, CAPACIDADE 40 FOLHAS.	MASTER	MASTER	573 UN	R\$ 33,02	18.920,46
0086	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, RECARREGÁVEL. NAS CORES AZUL, PRETO E VERMELHO, RECARREGÁVEL.	MASTER	MASTER	1.217 UN	R\$ 1,63	1.983,71
0087	PRANCHETA EM EUCATEX OFÍCIO, COM PEGA PAPEL. EM METAL OU PLÁSTICO REFORÇADO.	NOVA	NOVA	596 UN	R\$ 4,39	2.616,44
0088	PRENDEDOR DE METAL PARA PAPEL 32 MM, COLORIDO.	JOCAR	JOCAR	1.136 UN	R\$ 1,74	1.976,64
0094	TINTA PARA CARIMBO, PRETA, FRASCO 40 ML.	CARBRINK	CARBRINK	411 UN	R\$ 3,29	1.352,19
0095	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO (AZUL, PRETO, VERMELHO), FRASCO COM 20 ML.	FUTURO	FUTURO	3.426 UN	R\$ 3,49	11.956,74
0096	TINTA GUACHE, À BASE D'ÁGUA, NÃO TÓXICA. CAIXA COM 6 FRASCOS, CORES VARIADAS.	PIRA	PIRA	539 CX	R\$ 2,99	1.611,61

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 902.502,15



**RC RAMOS COMERCIO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.048.323/0001-02 - Endereço: Avenida Doutor Laerte Vieira Gonçalves - CEP: 38408176 - UF: MG - Município: Uberlândia - Telefone: (34) 3215-7093**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	CALCULADORA ELETRÔNICA, VISOR COM INCLINAÇÃO AJUSTÁVEL, DISPLAY COM 12 DÍGITOS, VISOR GRANDE, COM TECLADO EM PLÁSTICO OU EMBORRACHADO, DUPLA ALIMENTAÇÃO: SOLAR E PILHA AA. FUNÇÕES MATEMÁTICAS: OPERAÇÕES BÁSICAS, PORCENTAGEM, RAIZ QUADRADA, SUBTOTAL.	Kenko	Kenko	365 UN	R\$ 25,99	9.486,35
0090	SACO PLÁSTICO, FORMATO A4, ESPESSURA DE NO MÍNIMO 0,10 MM. FURAÇÃO UNIVERSAL.	dac	dac	4.580 UN	R\$ 0,21	961,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.448,15	

**TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 24.291.879/0001-36 - Endereço: RUA JACOB MARIA PAVAN - CEP: 95052360 - UF: RS - Município: Caxias do Sul - Telefone: (51) 3366-2894**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	BOBINA TÉRMICA PARA RELÓGIO PONTO, MEDIDAS 57 MM X 300 MM (AMARELA)	57MMX300M	EASYPAPER	980 UN	R\$ 22,30	21.854,00
0039	ETIQUETA INK-JET/LASER A4 288,5 X 200,0, PACOTE COM 100 UNIDADES, COR: BRANCA.	288,5X200,0	COLACRIL	1.461 UN	R\$ 43,50	63.553,50
0040	ETIQUETA INK-JET/LASER A4 288,5 X 200,0, PACOTE COM 100 UNIDADES, COR: BRANCA.	288,5X200,0	COLACRIL	162 UN	R\$ 43,50	7.047,00
0050	FOLHA COLORIDA A-3-GRAMATURA 75 G. PACOTE COM 500 UNIDADES.	A3 75GRAMAS	EASYPAPER	1.812 PC	R\$ 52,00	94.224,00
0051	FOLHA COLORIDA A-3-GRAMATURA 75 G. PACOTE COM 500 UNIDADES.	A3 75GRAMAS	EASYPAPER	201 PC	R\$ 52,00	10.452,00
0075	PAPEL COUCHÉ BRANCO – A4 180 GRAMAS, PACOTE COM 50 FOLHAS.	A4 180GRAMAS	EASYPAPER	1.961 PC	R\$ 15,00	29.415,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 226.545,50	

**Valor Total: R\$ 2.267.345,46**

